
 

Kraków, dnia 26.07.2022 r. 

 

DG-291/5/2022 

 

Do Wykonawców 

 

Informacja z otwarcia ofert na 26 sztuk szaf metalowych do szatni Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie 

w dniu 26.07.2022r. o godzinie 10.30. 

 

W dniu 26 lipca 2022 roku wpłynęło 9 ofert . 

Lp.                                            Oferta              Cena brutto 

1 KJMK Meble Sp.Z o.o ul. Gliwicka 189 Katowice 
 

         37475,64 

2 HANA Design Sp.z o.o ul. Murarska 19/U4 Kraków 
 

         28450,00 

3 POZMEBEL Mateusz Gawroński ul. Starołęcka 18 Poznań 
 

         41519,95 

4 TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. JURGIEWICZ  ul. Staszica 
24a/1 Dzierżoniów 

         37800,36 

5 LOBBY MEBLE S.C. ul. Pachońskiego 7A/86  Kraków 
 

         38056,20 

6 FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA PROGMET Sp. Z o.o  
ul. Gliwicka 218  Mikołów 

         43173,00 

7 SERENISSIMA Sp.z o.o. ul. Rozbrat 32/10  Warszawa 
 

         38531,89 

8 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp.z o.o. 
Aleja Solidarności 15   Białystok 

         41205,00 

9 KART-MAP Krzysztof Łachacz Spółka Jawna ul. Parkowa 3  
Olsztyn 

         49073,31 

 

 

 

        Dyrektor ds. Technicznych 

        mgr inż. Artur Szymacha 


